

**FY 2021-2022 Virginia Beach Budget
Response to Council Questions**

Question Number: 34

Question: Is the electronic reporting piece included in your budget?

Date Requested: 4/06/21

Requested By: Councilmember Wood

Department: IT

Response: Yes, funding for Mobile Field Reporting is included in the appropriated amount for project 100113 Enterprise Public Safety Systems. This project is currently in the procurement phase.